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26 czerwca na Placu Katedralnym u boku Elbląskiej Orkiestry Kameralnej zaprezentują się

doskonali śpiewacy. Ten muzyczny spektakl w sposób lekki i zabawny przybliży publiczności

repertuar operowy i operetkowy, a także największe hity muzyki filmowej. Orkiestra w składzie

symfonicznym zagra pod dyrekcją Krzesimira Dębskiego – jednego z najbardziej

rozpoznawalnych i wszechstronnych polskich artystów.

 Krzesimir Dębski to znakomity skrzypek, jazzman, dyrygent i aranżer. Jednak najbardziej

znany jako kompozytor muzyki filmowej, twórca przebojów filmowych, które zna cała Polska, jak

chociażby „Dumka na dwa serca” duetu Górniak–Szcześniak. Elbląska publiczność będzie

miała okazję podziwiać znakomitych solistów: Katarzynę Laskowską (sopran liryczny), Bogumiłę

Dziel-Wawrowską (sopran), Piotra Rafałko (tenor) i Adama Szerszenia (baryton). Wystąpi

również duet Los Payos oraz Kamil Radzimowski (armeński duduk).

    Podczas koncertu zabrzmią najbardziej znane utwory filmowe skomponowane przez

Krzesimira Dębskiego jak: Pieśń Mili z filmu „Stara Baśń”, Polonez Husarii i Pieśń Heleny

z „Ogniem i Mieczem” oraz Trojak z filmu „Pawn Shop”, a także najbardziej znane motywy

muzyczne z hitów kina światowego: „Gladiator”, „Moulin Rouge!”, „Pasja” czy „Maska Zorro”.

Artyści wykonają również najpiękniejsze arie i duety z operetek, między innymi: Graj Cyganie z

operetki „Hrabina Marica”, Czardasz Silvy i duet Artystki z variété

z „Księżniczki Czardasza” Imre Kálmána i Ach, kobiety kto poznać was chce z operetki

Franciszka Lehára „Wesoła wdówka”.     

Zapraszamy na Plac Katedralny wszystkich, którzy chcą miło spędzić czas przy doskonałej

muzyce!

26.06.2015 r., Plac Katedralny (Stare Miasto w Elblągu), godz. 19:00

Koncert w ramach Dni Elbląga 2015. Współorganizatorem koncertu jest OperaLight
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Sponsor Strategiczny Mecenas Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Siemens Sp. z o.o.

Sponsor Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Grupa Energa

Sponsorzy Wspierający: PZU, Meble Wójcik, EPEC, Toyota Knedler
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